
314069 151202 

Администрация города Тулы 
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  

от OS. //. SoSj № 

О передаче в аренду посредством 
проведения аукциона, открытого по составу 
участников, нежилого здания, 
расположенного по адресу: г. Тула, 
Зареченский район, ул. Луначарского, 
д. 139, находящегося в собственности 
муниципального образования город Тула, 
закрепленного на праве оперативного 
управления за муниципальным казенным 
предприятием муниципального образования 
город Тула «Тулгорэлектротранс» 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите 
конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской 
Федерации от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов 
или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров 
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав 
в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне 
видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров 
может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», 
Положением «О порядке предоставления муниципального имущества 
муниципального образования город Тула в аренду», утвержденным решением 
Тульской городской Думы от 29 июня 2011 года №27/537, на основании 
Устава муниципального образования город Тула: 

1. Передать в аренду посредством проведения аукциона, открытого 
по составу участников, сроком на 11 месяцев, находящееся в собственности 
муниципального образования город Тула, закрепленное на праве 
оперативного управления за муниципальным казенным предприятием 

•\ i i ? 'U Л /К: • v, '' у V ; tJ 



муниципального образования город Тула «Тулгорэлектротранс», нежилое 
здание, 1- этажное (подземных этажей - 0), кадастровый номер 
71:30:010201:582, лит. С, общей площадью 252,6 кв. м, расположенное по 
адресу: г. Тула, Зареченский район, ул. Луначарского, д. 139, по начальной 
цене 56 835 (пятьдесят шесть тысяч восемьсот тридцать пять) рублей 00 
копеек с учетом НДС в месяц. 

Нежилое здание может использоваться в качестве объекта 
общественного питания. 

2. Муниципальному казенному предприятию муниципального 
образования город Тула «Тулгорэлектротранс» организовать и провести 
аукцион на право заключения договора аренды муниципального недвижимого 
имущества, включив в состав комиссии по проведению аукциона двух 
представителей комитета имущественных и земельных отношений 
администрации города Тулы. 

3. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник 
правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой. 
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания. 

Заместитель главы /? 
администрации города Тулы^; , 

УП'ПШЛСННо \  
/„„.-.ормачионнои \-^ 

птихи 
и социальных Е.В. Бирживая 

iV.MVMHK 



Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ОТ 06- // № Soty 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 17.12.2018 № 4648 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 17.12.2018 
№ 4648 «Об утверждении проектов межевания территорий 
под многоквартирными домами, расположенных в Пролетарском районе 
на территории населенного пункта город Тула» следующие изменения: 

а) в пункте 1 постановления текст «д.34,» исключить; 
б) в утвержденной постановлением документации проект межевания 

территории в части формирования земельного участка под многоквартирным 
домом №34 по адресу: Пролетарский район, Веневское шоссе, считать 
утратившим силу. 

2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 
трех дней со дня его принятия, а также разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

rl И А О Q 
J _< V о О 

И.И. Беспалов 


